Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022092100226

226

Nº 180, quarta-feira, 21 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

WCOMPRAS ID Nº 195320 - ID CIDADES Nº 2022.001E0500001.02.003 - PROC. Nº 6508/2022.
Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites legais, principalmente as

regras do Dec. Federal Nº 10.024/19, da Lei Complementar Nº 123/06 e subsidiariamente
da Lei Nº 8.666/93, HOMOLOGO o resultado do Pregão em epígrafe em favor das
vencedoras/adjudicatárias: Lotes 01 e 02 - REFERENCIAL DIGITAL LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 04.177.460/0001-40, no valor total de R$ 31.920,00 (trinta e um mil, novecentos e
vinte reais), Lotes 03 e 07 - EDUARDO FADINI SILVESTRE ME, inscrita no CNPJ sob nº
14.771.730/0001-09 no valor total de R$ 17.084,00 (dezessete mil e oitenta e quatro reais),
Lote 04 - BRUNO DO CARMO FERREIRA ME, inscrita no CNPJ sob nº 34.240.500/0001-12 no
valor total de R$ 2.916,00 (dois mil, novecentos e dezesseis reais), Lote 05 - RD NEGOCIOS
DE INFORMATICA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 21.972.444/0001-69 no valor total de
R$ 20.304,00 (vinte mil, trezentos e quatro reais), Lote 06 - CARLOS CESAR DE M O R A ES
INFORMATICA ME, inscrita no CNPJ sob nº 33.011.597/0001-29 no valor total de R$
16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais).

Afonso Cláudio-ES, 20 de setembro de 2022.
CAROLINA DIAS GOMES

Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2022

PROCESSO Nº. 038/2022 - CONCORRÊNCIA Nº 1/2022 - ID TCES: 2022.009E0100001.
01.0005. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES. CONT R AT A DA :
Consórcio SA Ambiental e Vibra. Objeto: Contratação de empresa ou consórcio de
empresas para execução das obras de esgotamento sanitário da bacia sul, incluindo
construção de estação de tratamento de esgoto, elevatória de esgoto, recalque e
emissário, conforme discriminado no Termo de Referência, Edital e seus Anexos que
integram este Contrato. Valor global de R$ 26.702.674,98 (vinte e seis milhões, setecentos
e dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos). Dotações
Orçamentária: 002001.1751200031.012.44905100000.20010000000,
002001.1751200031.012.44905100000.19200010000,
002001.1751200031.012.44905200000.19200010000 e
002001.1751200031.012.44905200000.20010000000 Vigência: 20/09/2022 a 14/12/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
RESULTADO DE JULGAMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 49/2022.
A Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, em conformidade com Art.

75, inciso II - da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO
DA DISPENSA Nº 0049/2022-PMBSF, que tem como objeto Contratação de empresa
especializada para confecção de uniformes, para ser utilizado pelos alunos do Projeto
Jovem do Futuro em Barra de São Francisco.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:
INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES RAGILLIS LTDA - CNPJ Nº

08.587.854/0001-28, vencedor dos Itens no valor total: R$ 15.111,00 (QUINZE MIL, CENTO
E ONZE REAIS);

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Avenida Prefeito
Edson Henrique Pereira, 729, Centro, Barra de São Francisco/ES - CEP - 29800-000, no
horário das 08h:00 às 11h:00 e 13:00 às 17:00 de segunda a sexta feira.

Barra de São Francisco-ES, 20 de setembro de 2022.
ROBERTO RIBEIRO MARTINS

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE-ES com endereço na Praça
Astolpho Lobo, n 249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna público aos interessados que
realizará, no dia e horário abaixo especificados a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2022
Proc. 1.545/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BENS

PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS DE BOM JESUS DO NORTE ES.

DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/10/2022
HORARIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 12h (Horário de Brasília - DF)
DATA DA REALIZAÇÃO: 18/10/2022
HORÁRIO DA REALIZAÇÃO: 13h (Horário de Brasília - DF)
O Edital e seus anexos, na íntegra, poderão ser obtidos no endereço acima, em

dias úteis, das 8h as 17h, bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
do Norte (www.bomjesus.es.gov.br), link "Licitações" e (www.bllcompras.org.br.) Outras
informações através dos seguintes contatos: (28) 3562.1166 ou
licitacao@bomjesus.es.gov.br.

Bom Jesus do Norte-ES, 20 de setembro de 2022.
RODRIGO BARBOSA MARTINS

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022 FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO NORTE-ES com endereço na
Praça Astolpho Lobo, n 249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna público aos
interessados que realizará, no dia e horário abaixo especificados a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2022 FMS
Proc. 1.484/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TENDA A

PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE ES.
DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/10/2022
HORARIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 12h (Horário de Brasília - DF)
DATA DA REALIZAÇÃO: 19/10/2022
HORÁRIO DA REALIZAÇÃO: 13h (Horário de Brasília - DF)
O Edital e seus anexos, na íntegra, poderão ser obtidos no endereço acima, em

dias úteis, das 8h as 17h, bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
do Norte (www.bomjesus.es.gov.br), link "Licitações" e (www.bllcompras.org.br.) Outras
informações através dos seguintes contatos: (28) 3562.1166 ou
licitacao@bomjesus.es.gov.br.

Bom Jesus do Norte-ES, 20 de setembro de 2022.
RODRIGO BARBOSA MARTINS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 71/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: LUIZA TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI, CNPJ: 41.913.060/0001-82.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte Escolar, para atendimento de alunos da zona
rural do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de 2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 239.739,032 (duzentos e trinta e nove mil, setecentos e trinta e nove reais e três
centavos). Processo: 3863/2022. ID: 2022.025E0700001.01.0022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: TEXAS TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 17.230.068/0001-60.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte Escolar, para atendimento de alunos da zona
rural do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de 2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 213.528,832 (duzentos e treze mil, quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e três
centavos). Processo: 3863/2022. ID: 2022.025E0700001.01.0022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: VIAÇÃO HELLEN LTDA, CNPJ: 10.513.527/0001-73.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte Escolar, para atendimento de alunos da zona
rural do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de 2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 149.159,64 (cento e quarenta e nove mil, cento e cinquenta e nove reais e
sessenta e quatro centavos). Processo: 3863/2022. ID: 2022.025E0700001.01.0022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 74/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: MCB TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 10.513.652/0001-83.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte Escolar, para atendimento de alunos da zona
rural do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de 2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 215.497,302 (duzentos e quinze mil, quatrocentos e noventa e sete reais e trinta
centavos). Processo: 3863/2022. ID: 2022.025E0700001.01.0022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: LP LOCAÇÕES LTDA, CNPJ: 12.867.280/0001-19.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte Escolar, para atendimento de alunos da zona
rural do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de 2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 424.654,428 (quatrocentos e vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta e quatro
reais e quarenta e três centavos). Processo: 3863/2022. ID: 2022.025E0700001.01.0022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2022

O Município de Ibatiba-ES torna público para ciência dos interessados, que
estará realizando o Processo Licitatório nº 054/2022 - Pregão Presencial nº 044/2022.
Objeto: "Registro de preços para futura e eventual aquisição de lanches para pessoas a
serviço da administração ou que estejam participando de eventos no Município de Ibatiba-
ES". Data: 04/10/2022 - Horário: 09:00hs - a ser realizado na Sede da Prefeitura Municipal
de Ibatiba-ES, Rua Salomão Fadlalah, 255 - Centro, Sala da Comissão Permanente de
Licitação. O Edital poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações, no horário de
08h00min às 11h00min - 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro,
Ibatiba-ES ou solicitado através do e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda no
Site Oficial do Município: www.ibatiba.es.gov.br. Informações: Tel.: (28) 3543-1711 / (28)
3543-1411, com Carolaine Segal Vieira - Presidente da CPL. ID CIDADES:
2022.029E0700001.02.0025.

CAROLAINE SEGAL VIEIRA
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM
AVISO DE ALTERAÇÃO

ERRATA ARP 137-2022. PE Nº 1/2022.
ARP 137-2022 DESTAQUE COMERCIAL LTDA - Ficam considerados os

quantitativos máximos dos itens a seguir: 3(), 20(9480), 32(11250), 33 (12.600), 34(39652),
35(24157), 40 (16500), 45(15750), 46 (4500), 66(25250), 81(1350), 85(4375), 93(5500),
94(3063), 95(5250), 99(1575), 101(3750), 103(8750). Os valores permanecem inalterados.

OBJETO: ata de registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios para
atender as unidades escolares do município de itapemirim

PROCESSO: 015815/2021

Itapemirim-ES, 20 de setembro de 2022.
DELCINÉIA R SILVEIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022

Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada em fornecimento de
Equipamentos e Material Permanente para equipar as Unidades Básicas de Saúde, Centro
de Atenção Psicossocial - CAPS e demais setores da Secretaria Municipal de Saúde.

Foram declaradas vencedoras as empresas: CAZELE SPORT LTDA para os itens
01 e 02 no valor total de R$ 134.620,30; GV3 COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA para os itens
03, 04, 05, 06, 08 e 09, no valor total de R$ 177.090,00; MAQFORT MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI, no valor total de R$ 76.024,00 e a empresa ALER COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA, no valor total de R$ 40.498,50.

Cód. CidadES Contratações: 2022.040E0500001.02.0010

João Neiva-ES, 20 de setembro de 2022.
DIEYNA DAL PIERO FRAGA

Pregoeira

CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

Vitória (ES), quarta-feira, 21 de Setembro de 2022. 1Vitória (ES), quarta-feira, 21 de Setembro de 2022.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quarta-feira, 21 de Setembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.826

Prefeituras

Castelo

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Castelo, torna público que,
fará realizar o seguinte Chamamento Público nos
moldes da Lei nº. 13.019/2014:
Chamamento Público: 003/2022

Objeto: Constitui o objeto deste a seleção de
Organizações da Sociedade Civil (OCSs), que será
realizada por meio de Chamamento Público, para
firmar Termo de Colaboração com a Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos, a fim de, mediante
a transferência de recursos financeiros, realizar
o recolhimento de animais (caninos e felinos)
vulneráveis em decorrência de maus tratos e
situação de emergência, promovendo ações
conjuntas para buscar a conscientização da
população e a proteção dos animais na urbe, por
meio de medidas educativas e incentivo à adoção de
animais em situação de vulnerabilidade, bem como a
promoção da conscientização da posse responsável,
fundamentado pela Constituição Federal no artigo
225, a Lei Federal 13.019/2014 e suas alterações.

Abertura: 21/09/2022
Encerramento: 21/10/2022
Fornecimento do edital: Site www.castelo.es.gov.
br link Licitações. Informações pelo telefone (28)
3542-8520.

Castelo-ES, 20 de setembro de 2022

CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO
Presidente da Comissão de Seleção

Protocolo 935807

Ecoporanga

CONTRATO 071/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: LUIZA TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI,
CNPJ: 41.913.060/0001-82.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte
Escolar, para atendimento de alunos da zona rural

do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de
2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 239.739,032 (duzentos e trinta e nove
mil, setecentos e trinta e nove reais e três centavos).
Processo: 3863/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 935439

CONTRATO 072/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: TEXAS TRANSPORTES LTDA, CNPJ:
17.230.068/0001-60.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte
Escolar, para atendimento de alunos da zona rural
do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de
2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 213.528,832 (duzentos e treze mil,
quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e três
centavos).
Processo: 3863/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 935444

CONTRATO 073/2022

Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: VIAÇÃO HELLEN LTDA, CNPJ:
10.513.527/0001-73.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte
Escolar, para atendimento de alunos da zona rural
do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de
2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 149.159,64 (cento e quarenta e nove mil,
cento e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro
centavos).
Processo: 3863/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 935454

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 20 de Setembro de 2022 às 22:39:21 Código de Autenticação: f0688e4b

www.amunes.es.gov.br

89
DOM/ES - Edição Nº2.107

Vitória, quarta-feira, 21 de Setembro de 2022 89
DOM/ES - Edição Nº2.107

Vitória, quarta-feira, 21 de Setembro de 2022

Consolidado.
FUNDAMENTAÇÃO:   Pregão Presencial nº 00082/2022,
para REGISTRO DE PREÇOS, conforme consta do
processo administrativo próprio nº 5382/2022.

Domingos Martins - ES, 20 de setembro de 2022.
WANZETE KRUGER

Prefeito
Protocolo 935388

Contrato

20/09/2022  - CONTRATO DE COMPRA E VENDA
Nº 050/2022.
PARTES: MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS E A
EMPRESA KILÃO DA ROÇA LTDA - ME.
OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação
de empresa, Com base no Art. 24, inciso V, da Lei
nº 8.666/93, tendo em vista o fato de que o Pregão
Presencial nº 050/2022 foi declarado DESERTO nos
seguintes itens que seguem na solicitação, destina-se
o objeto do presente na aquisição de gêneros
alimentícios no segmento de hortifrutigranjeiros
para atender as necessidades do Abrigo Institucional
“Pecinhas para Unir”.
PRAZO:   12 (doze) meses
VALOR: R$ 3.072,40 (três mil, setenta e dois reais e
quarenta centavos)
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, Inciso V, da Lei Federal
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações,
Termo de Dispensa de Licitação, Pesquisa de Preços nº
00205/2022, Processo Administrativo nº 5351/2022.

Domingos Martins - ES, 20 de setembro de 2022.
WANZETE KRUGER

Prefeito
Protocolo 935605

Aditivo

12/09/2022  - 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 036/2022.
PARTES: MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS E
A EMPRESA WILD GARCIA CONSTRUÇÃO CIVIL
MANUTENÇÃO E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA.
OBJETO: Trata-se de aditivo de valor e prazo de
execução de obra ao contrato de prestação de serviços
nº 036/2022, que tem por objeto a  contratação de
empresa especializada para execução de obra de
reforma do Núcleo de Atendimento ao Contribuinte
- NAC, localizado em Tijuco Preto, Distrito de Tijuco
Preto, neste Município de Domingos Martins - ES
com fornecimento de mão de obra, equipamentos,
ferramentas e material, conforme planilha
orçamentária e cronograma físico-financeiro.
Prazo de Execução: Acréscimo de 30(trinta) dias.
Valor: R$ 2.937,02 (dois mil, novecentos e trinta e
sete reais e dois centavos)
FUNDAMENTAÇÃO:   Edital Pesquisa de Preços n°
080/2022, artigo 24 Inc I da Lei Federal nº 8.666, de
21 de junho de 1993 e suas alterações, Dispensa Nº
102/2022, Processo Administrativo nº2319/2022-004.

Domingos Martins - ES, 20 de setembro de 2022
WANZETE KRUGER

Prefeito
Protocolo 935661

Ecoporanga

Termos

RESUMO DE REGISTRO CADASTRAL DE
FORNECEDOR Nº 0555/2022.

O Município de Ecoporanga/ES, torna público,
habilitação de registro de cadastro com o fornecedor:
V A DE JESUS CONSTRUTORA PK
CNPJ: 30.628.469/0001-30
Data de emissão: 20/09/2022. Validade: 12
meses.
Renovar até: 20/09/2023
Processo: 6900/2022

Comissão de cadastro
Portaria nº 120/2021

Protocolo 935837

Contrato

CONTRATO 071/2022
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: LUIZA TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI,
CNPJ: 41.913.060/0001-82.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte
Escolar, para atendimento de alunos da zona rural
do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de
2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 239.739,032 (duzentos e trinta e nove
mil, setecentos e trinta e nove reais e três centavos).
Processo: 3863/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 935438

CONTRATO 072/2022
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
Contratada: TEXAS TRANSPORTES LTDA, CNPJ:
17.230.068/0001-60.
Objeto: Prestação de serviços de Transporte
Escolar, para atendimento de alunos da zona rural
do Município de Ecoporanga-ES para o ano letivo de
2022/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 213.528,832 (duzentos e treze mil,
quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e três
centavos).
Processo: 3863/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 935443

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 20 de Setembro de 2022 às 23:23:06 Código de Autenticação: 294ecd46